Palczatki termokurczliwe – typu AKR, AKB, AKF
Heat shrink breakout boots – type AKR, AKB, AKF
Nazwa produktu
Product name
Indeks
Index
Ilość palców
Number
 of cores
A A1 a a1 H H1 h h1
Grubość
ściany
Wall
thickness
Grubość
palca
Core
 thickness
Opakowanie
zbiorcze
Packing
AK2 1,5-25 TKP2K030101204C1 2 30 10 12 4 70 95 18 28 2 2 1
AK2 4-25 N TKP2K041411205C1 4 22 12 11 3 141 140 51 52 2,5 2,5 1
AK2 25-120 TKP2K050242107C1 2 50 24 21 7 85 120 29 40 3 3 1
AK2 120-240 TKP2K098422808C1 2 98 42,6 28,4 8,2 147,4 165,3 65,8 68,8 3,3 3,3 1
AK3 1,5-16 TKP3K025090903C1 3 25 9 9 3 45 76 14 20 2,5 1,2 1
AK3 4-35 TKP3K035151204C1 3 35 11,6 13 3,5 85 117 18 31 2,2 1,4 1
AK3 25-50 N TKP3K041812207C1 3 47 20 19 5 172 168 60 50 2,5 2 1
AK3 25-120 TKP3K050212209C1 3 50 21,1 22 9 165,4 164,3 31 50 3,5 2,2 1
AK3 95-300 TKP3K075313214C1 3 75 31 32 14 190 220 55 60 3,5 2,7 1
AK3B 300-400 N TKP3K1258565222C1 3 121 66 57 22 245 258 80 89 3 3 1
AK3B 300-500 N TKP3K140656562C1 3 141 61 64 22 153 260 58 83 3,5 3,5 1
AK3B3 TKP3K135600462C1 3 135 46 52 22 160 230 40 60 3,8 2,5 1
AK4B TKP3K170568528C1 3 170 56 68 28 230 250 40 65 3,8 2,8 1
AK4 1,5-10 TKP4K028090802C1 4 28 9 8 2 50 78 16 21 2,7 2,7 1
AK4 6-16 N TKP4K038101905C1 4 37 17 12 4 128 123 43 38 2 2,5 1
AK4 6-35 TKP4K035161205C1 4 35 16 12 5 85 105 14 20 2,3 1,4 1
AK4 25-50 N TKP4K045811520C1 4 46 23 15 5 128 123 43 38 2,3 1,5 1
AK4 25-95 TKP4K055202006C1 4 55 20 20 6 140 150 30 38 3 2,5 1
AK4 35-150 TKP4K062303115C1 4 62 30 24 8 154,5 187,4 38,4 51,5 5,6 2,5 1
AK4 95-300 TKP4K090353414C1 4 90 35 34 14 170 218 51 58 4 2,8 1
AK4 150-240 N TKP4K103484316C1 4 103 48 43 16 198 215 57 82 3,5 3 1
AK4 240-400 TKP4K135515114C1 4 135 50,6 51,5 13,9 213,2 241,8 68 78,7 4,2 4,2 1
AK4 240-400 N TKP4K090354616C1 4 89 42 34 10 220 216 77 74 4 3 1
AKF1 TKP4K162706418C1 4 162 70 64 18 240 260 75 80 4,2 4,2 1
AK5 1,5-16 TKP5K032071103C1 5 31,5 6,1 11,2 2,7 70 60 20 28 1,5 1,8 1
AK5 4-16 N TKP5K041211205C1 5 43 19 11 4 131 126 41 33 2,5 2,5 1
AK5 10-70 TKP5K058151604C1 5 57 14,7 15,8 2,9 83 112 20,5 30,5 2 1,9 1
AK5 25-50 N TKP5K081211207C1 5 54 28 16 2 173 172 62 52 2,5 2 1
AK5 70-120 N TKP5K076242223C1 5 76 24 24 6 172 173 55 46 2 2 1
AK5 70-185 TKP5K081312707C1 5 81 31 27 6,9 155 190 46 66 1,6 2,6 1
AK5 95-240 / 25-120 TKP5K102423308C1 5 102 41,8 33,6 7,7 162,9 196,7 64,5 71,3 4,1 3,2 1
AK5 70-120 / 6-35 TKP5K065252307C1 5 65 25 23 7 125 150 40 50 2,5 2 1
Palczatki termokurczliwe AKR (czerwone), AK, AKB i AKF (czarne)
przeznaczone są głównie do uszczelnienia miejsca wyjścia kabli z
mechanicznej osłony (rury z tworzywa sztucznego lub metalu)
zamontowanej na słupie napowietrznej linii średniego napięcia.